

Achizitie pachet produse birotica si papetarie

I.D.: 43448146

Data publicarii	02.07.19	Coduri CPV	42964000-1 30190000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.469,96 RON - 1.469,96 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Dosar incopciat 200x0.84=168 Scoci 3x4.20=12.60 Registru de casa 1x10.90=10.90 NIR 2x10.90=21.80 Document cumulativ 100x0.34=34 Marker vopsea 3x4.20=12.60 Perforator 1x33.61=33.61 Capsator 3x21.01=62.03 Post it 6x2.10=12.60 Corector banda 3x6.72=20.16 Fluid corector 3x2.52=7.56 Marker 4x3.78=15.12 Agrafe birou 5x1.68=8.40 Agrafe nr5 3x2.94=8.82 Pix 5x1.68=8.40 Pix 120x0.84=100.80 Creion 10x1.26=12.60 Radiera 2x1.68=3.36 Ascutitoare 2x2.52=5.04 Sfoara 11x4.20=46.20 Rezerve pix 5x2.52=12.60 Rezerve pix 5x0.84=4.20 Caiet repertoar 2x5.04=10.08 FAZ 10x0.34=3.40 Foi parcurs 1x8.40=8.40 Biblioraft 10x8.40=84 Capse 24/6 30x1.68=50.40 Pix 2.3.36=6.72 Capsator 24/6 1x12.61=12.61 Perforator 1x8.40=8.40 Dosar sina 400x0.84=336 Dosar PVC 150x0.84=126 Reg repertoar 1x16.81=16.81 Folie protectie 400x0.13=52 Cutter mare 11x1.68=18.48 Cutter mic 4x1.26=5.04 Scoci mic 5x1.26=6.30 Geanta 1x50.42=50.42 Plic burduf 25x1.26=31.50 Pix 4x2.52=10.08 Marker 2x2.52=5.04 Tus stampila 2x2.94=5.88
